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Hanna Itkonen

URJALAN seurakunnan tilois-
sa Herrankukkarossa pohdittiin 
torstai-iltana, pitäisikö kirkko-
herran vaali järjestää välillise-
nä vai välittömänä. Kumpikin 
vaihtoehto sai sekä kannatusta 
että kritiikkiä.

Hieman enemmän vaaka kal-
listui välillisen vaalin puolelle. 
Se tarkoittaisi sitä, että seuraa-
van kirkkoherran valitsisi kirk-
kovaltuusto. Vaalitavasta riip-
pumatta yhdestä asiasta oltiin 
samaa mieltä.

– Toiveena on, että kirkko-
herra sitoutuisi Urjalaan ja halu-
aisi olla Urjalan kirkkoherrana, 
kirkkovaltuuston puheenjohtaja 
ja seurakunnan rekrytointiryh-
mään kuuluva Kari Leinamo 
puki sanoiksi muiden ajatukset.

Lain mukaan kirkkoherran ei 
kuitenkaan tarvitse asua Urjalas-
sa eikä sitä voi häneltä edellyttää.

TILAISUUS oli yleisölle avoin, 
mutta paikalla oli vain kouralli-
nen väkeä. Suurin osa oli luotta-
mushenkilöitä. Heitäkin paikalle 
toivottiin enemmän. Rekrytointi-
ryhmä oli koolla yhtä jäsentä lu-
kuun ottamatta.

Vähäinen osanottajamäärä oli 
Leinamon mukaan merkki siitä, 
että seurakuntalaiset ovat kylläs-
tyneitä vaaleihin. Niitä on viime 
vuosina riittänyt.

Hän pyysi miettimään tark-
kaan, pitäisikö päätösvalta pitää 
kirkkovaltuustolla.

– Ihmiset ovat väsyneitä kirk-
koherran jatkuvaan vaihtumi-
seen, hän sanoi.

Samaa viestiä oli tullut mui-
denkin korviin.

ILLAN keskustelun perusteella 
välillistä vaalia puoltaa se, et-
tä sillä menettelyllä kirkkoherra 
saataisiin valittua jo tämän vuo-
den puolella. Välitön vaali eli 

kansanvaali menisi ensi vuoden 
puolelle.

Välillinen vaali antaisi mah-
dollisuuden haastatella hakijoita 
ja keskustella heidän kanssaan.

Myös Urjalan kirkkoherrana 
väliaikaisesti työskentelevä Ma-
rika Villikka oli välillisen vaa-
lin puolella ammattinsa puoles-
ta.

– Tuon tähän papin näkökul-
man. Jos minä hakisin kirkko-
herran virkaa, toivoisin välillistä 
vaalia. Mitä pidempi hakupro-
sessi, sitä raskaampi, Villikka sa-
noi viitaten välittömään vaaliin.

Kommentti sai paikalla ole-
vien toiveen heräämään sii-
tä, että Villikka on muuttanut 
mieltään kirkkoherruuden suh-
teen. Villikka torppasi ajatuk-
set nopeasti sanomalla, että ei 
edelleenkään aio hakea virkaa. 
Muutoin hän ei voisi olla muka-
na rekrytointiryhmässä.

Joukossa oli muitakin, jotka 

Valitseeko 
seuraavan 
kirkkoherran 
seurakunta 
vai valtuusto? 

Lusikka valmiina

Anu Salo

AINA kun valtio valmistelee esi-
tystään seuraavan vuoden talous-
arvioksi, toimitusten sähköpostit 
alkavat laulaa. Ne laulavat mol-
lissa. Budjettiesitystä kommen-
toivat tahot pöyristyvät, kauhis-
tuvat ja järkyttyvät. Saattavat 
suuttuakin elleivät ensin raivos-
tu.

Rakentavia, mutta samalla 
kotiinpäin vetäviä ehdotuksia 
ja kommentteja nähdään myös 
paljon. Tämä kaikki siksi, että 
valtion budjettiesitys on lähtö-
kohtaisesti aina pettymys. Se ei 
anna, vaan ottaa. Se ottaa meiltä, 
kun paljon parempi olisi, jos en-
sisijaisesti leikattaisiin heiltä tai 
kaikkein mieluiten niiltä.

Lehdessä työskennellessä he-
rää epäilys, että budjettiesitystä 
kommentoivilla tahoilla on när-
kästynyt tekstipohja valmiina 
jo ennen kuin budjettiriihi edes 
kunnolla kuumenee.

Tarvittaessa voi myös kopioi-
da aiemman pöyristymisen.

TOIMIJA mikä hyvänsä, ammat-
tijärjestö, yhdistys, liitto, kunta, 
toimiala, harrastuspiiri, opposi-
tio, hanke, kehittäjä, kyläkimp-
pa ja mikä ettei itse mediakin, 
kiirehtii puolustautumaan ja ih-
mettelemään, mitenkä kenen-
kään mieleen tulee leikata näin 
tärkeästä asiasta, kuin mitä juuri 
me edustamme.

Kyseessä on jokasyksyinen 
kommenttikaruselli. Valtion 
budjettia koottaessa joku on aina 
menettäjä, onnekkaat ovat säilyt-
täjiä ja olisiko jokunen voittaja-
kin joukossa.

Joka tapauksessa pelin hen-

ki on, että rahanjaon sietämätön 
tyhmyys sotii vuodesta toiseen 
kaikkea kohtuutta ja oikeuden-
tajua vastaan. Julkisuuteen syy-
dettävien kannanottojen perus-
teella ainakin on näin. 

TAVOITTAVATKO seuraavassa si-
teeratut todella yleisönsä?

”Palvelut ovat jo nyt äärira-
joilla. Hallitus sysää yhä enem-
män vastuuta järjestöille, vaikka 
samanaikaisesti vie niiltä toimin-
takyvyn!”

”Kyse ei ole enää sopeutuk-
sesta vaan kansalaisyhteiskun-
nan romuttamisesta.”

”Ihmisten heitteillejätön hinta 
maksetaan tulevaisuudessa.”

Sana ''luokaton'' kaivetaan 
päivänvaloon. Vastakkainasette-
lu kukoistaa. Talouskuri ja velka-
jarru vastaan ihminen.

ON ymmärrettävää, että nurkkaan 
ajettavalla nousevat karvat pys-
tyyn. Niin eläinkin vaistonva-
raisesti toimii. Uhattaessa pitää 
puolustautua, ehkä jopa hyökätä. 
Saalis, jota jaetaan taistelemalla, 
on vuodesta toiseen raha, jota ei 
koskaan ole tarpeeksi. Resurssit, 
kehittäminen ja tulevaisuus, mei-
dän kaikkien yhteinen. Miten se 
parhaiten turvataan?

Onhan se hienoa, että mieli-
piteitä ilmaisemalla pidetään yllä 
toivoa, että päättäjiin voi vaikut-
taa. Että keskustellaan.

Kaikkien lusikka on samassa 
sopassa, jonka jakajat vain vaih-
tuvat. Maukkaat sattumat ote-
taan kauhan varressa omiin ni-
miin, laiha liemi on aina jonkun 
muun syy.

|  3

UUTISET
11. syyskuuta 2025

pitivät välitöntä vaalia raskaana 
prosessina. Osa taas oli vahvasti 
sitä mieltä, että kansa päättää.

– Kansa on oikeassa, kirkko-
valtuuston jäsen Johan Lampi-
nen sanoi.

ON päätös kumpi tahansa, niin 
seurakunnassa halutaan toimia 
nopeasti. 

Päätöksentekoa vauhdittaa tuo-
miokapituli, joka odottaa seura-
kunnalta lausuntoa kirkkoherran 
vaalitavasta 30. syyskuuta men-
nessä. Jos seurakunta ei reagoi 
mitenkään, tuomiokapituli tekee 
päätöksen ilman lausuntoa.

– Seurakunnan rekrytointiryh-
mä kokoontuu maanantaina. Tiis-
taina on kirkkoneuvoston kokous, 
jossa tehdään esitys vaalitavasta 
kirkkovaltuustolle, Urjalan seu-
rakunnan vt. kirkkoherra Marika 
Villikka kertoi.

Sen jälkeen kirkkovaltuusto 
päättää. Jos kirkkovaltuusto esit-
tää vaalitavaksi välillistä, se pitää 
perustella tuomiokapitulille.

KIRKKOHERRAN viran voi julistaa 
auki 1. lokakuuta. Hakuaika kes-
tää lokakuun loppuun saakka. 

Tuomiokapitulilla on istun-
to marraskuussa, jolloin se antaa 
lausunnon hakijoista. Jos seura-
kunnassa on päädytty välittömiin 
vaaleihin, tuomiokapituli asettaa 
hakijoille vaalisijat.

– Jos päädytään välilliseen 
vaaliin, kirkkoherra voidaan vali-
ta jo joulukuussa, Villikka sanoi.

Vaalitavasta riippumatta seura-
kunnalla on aikatavoite.

– Jos kaikki menee putkeen, 
uusi kirkkoherra on talossa 1. tou-
kokuuta 2026, Villikka sanoi.

TOINEN illan kysymyksistä oli: 
Millainen kirkkoherra Urjalaan 
halutaan? Tuomiokapituli haluaa 
lausunnon myös tästä eli lausun-
non kirkkoherran viran erityisistä 
tarpeista.

– Sillä on väliä, mitä hakukri-
teereihin laittaa. Niitä ei voi muut-
taa kesken kaiken, Villikka muis-
tutti.

Jokainen sai eteensä kynän ja 
seitsemän post-it -lappua. Villikka 
sanoi tasaiseen tahtiin otsikoita, 
joiden perusteella ominaisuuksia 
piti miettiä. Nämä olivat: toimin-
nan johtaminen, henkilöstön joh-
taminen, kommunikaatio ja vies-
tintä, hallinto ja taloudenhoito, 
Urjalan seurakunnan tulevaisuus 
ja hengellinen johtajuus. Seitse-
männen otsikko oli ”muuta”.

Otsikoista välittämättä lap-
pujen joukossa toistui muutamia 
sanoja. Ne olivat: oikeudenmu-
kaisuus, helposti lähestyttävä ja 
luova, jonka kanssa samaan kate-
goriaan menevät myös idearikas 
ja innovatiivinen. Kirkkoherralta 
toivottiin lisäksi huumorintajua.

REKRYTOINTITYÖRYHMÄ käy lä-
pi vastauksia kokouksessaan. 
Se, mitä erityistarpeita kirkko-
herralta odotetaan, selviää myö-
hemmin.

Kirkkoherraksi ei käy kuka ta-
hansa pappi. Virkaa hakevan pitää 
olla pastoraalitutkinnon ja seura-
kuntatyön johtamisen tutkinnon 
suorittanut pappi. Jos opinnot 
ovat kesken, hakijaa ei voida hy-
väksyä.

– Ei riitä, että on ollut kaksi 
vuotta pappina. Kirkkoherran päte-
vyys vaatii useamman vuoden työ-
kokemusta, Marika Villikka totesi.

Hanna Itkonen

Välitön vaali

n Kirkkoherran välitöntä vaalia 
varten tuomiokapituli tekee  
vaaliehdotuksen. Vaaliehdo- 
tuksessa tuomiokapituli aset-
taa vaaliehdokkaiksi kolme 
kelpoisuusvaatimukset täyt-
tävää hakijaa vaalisijoille siinä 
järjestyksessä, kuin heidät 
katsotaan taitaviksi ja kykene-
viksi virkaan.

n Vaaliehdokkaiksi asete-
tut toimittavat peräkkäisinä 
sunnuntaipäivinä vaalinäyt-
teenä päiväjumalanpalveluksen 
tuomiokapitulin määräämässä 
kirkossa.

n Kirkkoherran välitön vaali 
aloitetaan viimeistä vaali- 
näytettä seuraavana toisena 
sunnuntaina jumalanpalveluk-
sen jälkeen ja päätetään joko 
samana päivänä tai sitä seuraa-
vana maanantaina.

n Seurakunnan vaalilautakunta 
määrää äänestyspaikat ja vaa-
lihuoneistot. Ennakkoäänestys 
toteutetaan vaalia edeltävällä 
viikolla. 

Välillinen vaali

n Kirkkoherran välillistä vaalia 
varten tuomiokapituli antaa 
hakijoista lausunnon seura-
kunnalle. Lausunnossa tode-
taan hakijoiden kelpoisuus ja 
arvioidaan heidän taitonsa ja 
kykynsä haettavana olevaan 
virkaan.

n Kirkkovaltuusto tai seura-
kuntaneuvosto tekee valinnan 
kelpoisiksi todettujen hakijoi- 
den välillä.

Lähde: Suomen evankelis- 
luterilainen kirkko

FAKTA

Kirkkovaltuutetut olivat osin eri mieltä. Timo Sillanpään mielestä välillinen kirkkoherran vaali antaisi mahdollisuuden jututtaa hakijoita paremmin. Puheen-
vuoroa odottava Johan Lampinen oli välittömän vaalin kannalla. Keskustelua seurasi Teija Pyykkö, joka kuuluu seurakunnan ympäristötyöryhmään.

Jos päädytään 
välilliseen vaaliin, 
kirkkoherra 
voidaan valita jo 
joulukuussa.
Jos kaikki menee 
putkeen, uusi 
kirkkoherra 
on talossa 1. 
toukokuuta 2026.
Marika Villikka
Urjalan vt. kirkkoherra

Vaalitavat

Esitys välillisestä 
vaalista valtuustoon
Hanna Itkonen

URJALAN seurakunnan kirkkoneu-
vosto esittää, että kirkkoherran 
vaali järjestetään välillisenä vaa-
lina. Se tarkoittaa, että seurakun-
talaisten sijasta seuraavan kirkko-
herran valitsee kirkkovaltuusto.

Urjalan kirkkoherrana väliai-
kaisesti työskentelevän Marika 
Villikan mukaan tiistain kokouk-
sessa tehty päätös oli yksimieli-
nen.

Kirkkovaltuusto kokoontuu 
seuraavan kerran 24. syyskuuta ja 
tekee lausunnon vaalitavasta tuo-
miokapitulille.

KIRKKOHERRAN vaalit toimitetaan 
yleensä välittömänä vaalina. Jos 
kirkkovaltuusto valitsee sen sijaan 
välillisen vaalitavan, esitys on pe-
rusteltava hyvin. 

Kirkkoneuvosto perustelee 
päätöstä muun muassa sillä, että 
Urjalan seurakunnassa oli vuoden 
2024 keväällä välitön kirkkoher-
ran vaali. Ensi vuonna järjestetään 
seurakuntavaalit. Seurakuntalaiset 
ovat ilmaisseet vaaliväsymystä.

Äänestysmäärä kirkkoherran 
vaalissa oli pieni. Äänestäjiä oli 
vain 252. 

Vaalitavasta riippumatta seu-
rakuntalaisten osallistaminen on 
tärkeää. 

– Seurakunta järjesti avoimen 
keskustelutilaisuuden kirkkoherran 
vaalista. Lisäksi luottamushenkilöt 

ovat keskustelleet seurakuntalais-
ten kanssa, Villikka kertoo.

Hakijoille järjestetään viime 
vuoden tapaan vaalipaneeli. Se 
on yleisölle avoin. 

– Muissa seurakunnissa seura-
kuntalaiset ovat lähettäneet kysy-
myksiä vaalipaneelia varten, Vil-
likka kertoo esimerkin.

REKRYTOINTIRYHMÄ on laatinut 
notaari Hannu Laukkosen kanssa 
kirkkoherran valinnan alustavan 
aikataulun. Sen mukaan kirkko-
herran virka julistetaan avoimek-
si 1. lokakuuta. Hakuaika on lo-
kakuun ajan.

Ennen kuin hakijat pääsevät 
rekrytointiryhmän eteen, tuomio-
kapituli haastattelee heidät ja va-
litsee heidän joukostaan kelpoiset 
hakijat. Tuomiokapituli antaa kel-
poisuuspäätöksen ja lausunnot ha-
kijoista 12. marraskuuta. Rekry-
tointiryhmä järjestää haastattelut 
18. ja tarvittaessa myös 20. mar-
raskuuta.

Vaalipaneeli järjestettäisiin 1. 
joulukuuta.

Joulukuussa kirkkoneuvosto 
tekee esityksen kirkkovaltuustol-
le uudesta kirkkoherrasta. Kirk-
kovaltuusto toimittaa kirkkoher-
ran vaalin 18. joulukuuta.

Valitusajan jälkeen tuomioka-
pituli antaa virkamääräyksen uu-
delle kirkkoherralle.

Uusi kirkkoherra aloittaa viras-
saan 1. toukokuuta 2026.
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Ritva Ryhänen

KOLUMNI

KYLILTÄ on paikallislehden lukijoiden maksuton  
keskustelupalsta, jossa sana on vapaa. Toimitus  
lyhentää ja muokkaa kirjoituksia tarvittaessa.  

Lähetä mielipiteesi osoitteeseen toimitus@urjalansanomat.fi. 
Nimimerkillä esiintyvienkin on aina ilmoitettava  
toimituksen tietoon nimensä ja osoitteensa.

Nea Wälläri
Kirjoittaja on 20-vuotias kauppatieteiden 
ensimmäisen vuosikurssin opiskelija. Hän 
on toiminut Urjalan Sanomien avustajana 
ja kesätoimittajana. 

Daaliat ilahduttivat koko kesän

Mukavuuskynnyksen 
ylittäminen kannattaa
KATSOIN aikoinaan useamman 
kerran elokuvan Paholainen 
pukeutuu Pradaan. Elokuvas-
sa nuori nainen palkataan töihin 
Voguen tapaiseen muotilehteen 
New Yorkiin. Elokuva kolahti 
niin kovasti, että toimittajan työ 
alkoi kiehtoa. Mietin, että siinä-
pä voisi olla kiinnostava ja jän-
nittävä homma.

Lukiossa järjestettiin helmi-
kuussa 2023 ammatin varjostus-
päivä. Silloin oli mahdollisuus 
mennä seuraamaan päiväksi it-
seä kiinnostavaa ammattia mihin 
vain halusi. Minä halusin mennä 
lehden toimitukseen.

Äitini ehdotti, että ottaisin 
yhteyttä Urjalan Sanomiin, jos 
ottaisivat minut sinne päiväksi 
seuraamaan toimituksen työs-
kentelyä. Keräsin pitkään roh-
keutta ja lopulta uskalsin lähet-
tää sähköpostia päätoimittaja 
Pasi Salolle. Ei mennyt kauan, 
kun hän vastasi.

Varjostuspäivä oli keskiviikko 
eli viikon kiireisin, kun lehti pi-
ti saada painoon. Sen sijaan, että 
olisin viettänyt päivän toimituk-
sessa, Salo ehdotti, että kirjoittai-
sin jutun lehteen.

Kauhistuin ajatusta. Olinhan 
siihen mennessä lähinnä kirjoit-
tanut koulun aineita ja postauk-
sia Instagramiin. Pohdin, että mi-
ten ikinä osaisin kirjoittaa oikean 
lehtijutun.

Sovittiin, että jos jutusta tu-
lee oikein kehno, niin sitä ei jul-
kaistaisi.

ENSIMMÄINEN juttuni oli ”Kar-
jalan herkusta tuli koko kansan 
suosikki”, ja se käsitteli karjalan-
piirakoiden leipomistapahtumaa.

Urjalan Sanomat julkaisi 
tekstin, tosin päätoimittajan vah-
vasti editoimana. Valokuvia olin 

ottanut peräti viisi ja nekin pelk-
kiä lähikuvia karjalanpiirakoista. 
Yhtäkään kuvaa ei ollut tapahtu-
maan osallistujista.

Siitä se kuitenkin lähti.

VÄHITELLEN opin kirjoittamaan 
lehtijuttuja ja valokuvaamaan.

Lukiossa minulle oli paljon 
apua kirjoitustaidon kehittymi-
sestä ja aikataulupaineen kestä-
misestä. Voisin jopa sanoa, että 
ylioppilaskirjoituksissa äidin-
kielestä kirjoittamani Eximia oli 
osittain lehtijuttujen tekemisen 
ansiota.

Kaikkein eniten toimittajan 
työ on antanut rohkeutta sosiaa-
lisiin tilanteisiin. Uskallan ottaa 
luurin käteen ja soittaa kenelle 
tahansa. Olen oppinut haastatte-
lemaan kaikenlaista väkeä ja saa-
nut kurkistaa monenlaisiin maa-
ilmoihin.

Paikallislehdessä on se etu, et-
tä saa tehdä juttuja erilaisista ai-
heista. Kesätoimittajana ollessa-
ni olen päässyt haastattelemaan 
kuntalaisia vauvasta vaariin. Jut-
tuja olen tehnyt laidasta laitaan, 
aina hippifestari Mitäksistä elä-
keläisryhmäläisten jumppapäi-
viin. Tänä kesänä pääsin pereh-
tymään erityisesti automaailmaan 
ja opin autoista paljon uusia sekä 
mielenkiintoisia asioita.

LOPUKSI voisin todeta, että har-
va meistä on seppä syntyessään, 
ja olen todella kiitollinen Urja-
lan Sanomille ja Pasi Salolle, 
että hän uskalsi antaa 17-vuoti-
aalle lukiolaiselle ”pystymetsän 
kirjoittajalle” tilaisuuden.

Monella nuorella on sellainen 
tilanne, että jos ei saa mahdolli-
suutta siihen ensimmäiseen työ-
paikkaan, niin mistä sitä työko-
kemusta saa ikinä hankittua?

Paija ja Vehmaa elin-
voimatyöryhmään
Urjalan Sanomat

URJALAN kunnanhallitus nime-
si edustajansa elinvoimatyöryh-
mään. He ovat hallituksen pu-
heenjohtajina toimivat Joona Paija 
(kok.) ja Simo Vehmaa (kesk.).

Kunnan virkamiehistä elinvoi-
matyöryhmään kuuluvat kunnan-
johtaja, tekninen johtaja ja elin-
voimapäällikkö.

Lisäksi kunnanhallitus pyy-
tää Urjalan Yrittäjiä, Tampereen 
seudun työllisyysaluetta, Lou-

nais-Hämeen koulutuskuntayhty-
mää, Valkeakosken ammatillista 
oppilaitosta, Pirkanmaan yritys-
kummeja ja MTK:ta nimeämään 
ryhmään edustajansa.

ELINVOIMATYÖRYHMÄN tehtäviin 
kuuluvat muun muassa kunnan 
elinvoimaohjelman toteutumisen 
seuranta ja toteutuksen suunnit-
telu, yrittäjyyden edistäminen ja 
yrittäjyyteen kannustaminen sekä 
positiivisen yritysilmapiirin edis-
täminen.

VIIKON KYSYMYS

KIITOS ihana urjalalainen pariskun-
ta Daalian juurimukuloista, jotka 
sain teiltä. Laitoin ne alkukesästä 
saamieni ohjeiden mukaan hyvään 

multaan kukkapenkkiin ja toisen 
osan isoon ruukkuun. 

Kukat kasvoivat Akaan Toija-
lassa hyvin ja ovat kauniita.

Syksyllä laitan juurimukulat so-
pivaan paikkaan odottamaan ensi 
kesää.

Ritva Ryhänen

Lukija lähetti kuvan daalioista, jotka hän on kasvattanut Urjalasta tulleista juurimukuloista.

LUKIJAN KUVA

Suomen hallitus sai arvosanaksi 6–
Hanna Itkonen

URJALAN Sanomien verkkosivujen 
viikon kysymys oli: Minkä arvosa-
nan annat Suomen nykyiselle hal-
litukselle? 

Vaihtoehdot olivat nelosesta 
kymppiin.

Vastausten perusteella hallitus 
sai arvosanaksi 6-.

KYSYMYKSEEN tuli yhteensä 190 
vastausta, joista toimitus vähen-
si moneen kertaan äänestäneiden 
vastaukset ensimmäistä äänestys-
kertaa lukuun ottamatta.

VASTAUSVAIHTOEHDOT olivat:
n 4
n 5
n 6
n 7
n 8
n 9
n 10
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Peltorinteeseen kaavaa  
30 uudelle asukkaalle

www.kultavintage.fi

MYYMÄLÄ avoinna klo 10–17
Ma–la Runeberginkatu 40, 00260 Helsinki
Ti–la Yliopistonkatu 24, 20100 Turku

NÄISTÄ MAKSOIMME.

OSTAMME SEKÄ MYYMME.
timanttisormukset, designkorut, kultakorut, 
hopeakorut, pöytähopea, kultaharkot, romukulta, 
romuhopea, kellot, kolikot ja setelit myös Moneta, 
militaria, arvoesineet ja muut keräilytuotteet.

Kiertuepaikat 
(olemme parkkipaikalla)
Torstai 11.9.2025 
10–11.30 Sastamalan tori
12–13 Punkalaitumen tori
13.30–14.30 URJALAN TORI
15–15.30 Vesilahden tori
16–16.30 Kulju K-Supermarket
17–18.30 Valkeakosken tori
Perjantai 12.9.2025 
10–11 Lempäälän tori
11.30–12.30 Viialan tori
13–14 Akaa K-Supermarket
14.15–15 Toijalan tori

Kiertuepaikat 
(olemme parkkipaikalla)
Torstai 11.9.2025 
10–11.30 Sastamalan tori
12–13 Punkalaitumen tori
13.30–14.30 URJALAN TORI
15–15.30 Vesilahden tori
16–16.30 Kulju K-Supermarket
17–18.30 Valkeakosken tori
Perjantai 12.9.2025 
10–11 Lempäälän tori
11.30–12.30 Viialan tori
13–14 Akaa K-Supermarket
14.15–15 Toijalan tori

15.15–15.45 Akaa Toijala ABC
16.15–16.45 Iittala Shell
17.15–18.15 Hattula K-Supermarket
18.30–19 Tiiriö ABC
Lauantai 13.9.2025 
10–10.30 Hämeenkoski Sale
10.45–11.30 Lammin tori
12–12.30 Tuulos SEO
13–13.30 Hauhon tori
14–14.30 Hämeenlinna Teboil 
Aulangontie
15–16 Tiiriö Tokmanni
16.15–16.45 Hämeenlinna rautatieasema
17–18 Hämeensaarentie Neste Express

15.15–15.45 Akaa Toijala ABC
16.15–16.45 Iittala Shell
17.15–18.15 Hattula K-Supermarket
18.30–19 Tiiriö ABC
Lauantai 13.9.2025 
10–10.30 Hämeenkoski Sale
10.45–11.30 Lammin tori
12–12.30 Tuulos SEO
13–13.30 Hauhon tori
14–14.30 Hämeenlinna Teboil 
Aulangontie
15–16 Tiiriö Tokmanni
16.15–16.45 Hämeenlinna rautatieasema
17–18 Hämeensaarentie Neste Express

Kotikäynnit ja tiedustelu 
0800 160 060

Kimmo Uoti  |  0400 532 698 
kimmo.uoti@pihla.fi

Valtuutettu Pihla-jälleenmyyjäsi:

 Suomen suosituimmat 

ikkunat ja ovet
 paikalliselta Pihla-jälleenmyyjältäsi
Teemme ikkuna- ja oviremontteja pientaloihin 
ammattitaidolla ja iloisella palvelulla. Ota yhteyttä  
ja varaa maksuton kartoitus.

Lisätietoja pirha.fi/rokotuksetpirha.fi

Korona- ja influenssarokotukset 
Urjalassa
Syksyn kausirokotusten ajanvaraus alkaa porrastetusti.

Korona- ja influenssarokotus:

•	80 vuotta täyttäneet ja kaikenikäiset voimakkaasti 
immuunipuutteiset: Ajanvaraus alkaa 16.9.
•	75 vuotta täyttäneet: Ajanvaraus alkaa 23.9.
•	 18 vuotta täyttäneet, joilla on kaksi tai  
useampi vakavalle koronataudille altistavaa sairautta:  
Ajanvaraus alkaa 30.9.

Influenssarokotus:
•	65 vuotta täyttäneet ja kaikenikäiset influenssan 
riskiryhmiin kuuluvat: Ajanvaraus alkaa 30.9.

Varaa aika: pirha.fi/omapirha tai  
040 335 2107, ma–pe klo 8–15

Influenssarokotukset neuvoloissa ja  
koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa  
käynnistyvät marraskuussa.

Urjalan Sanomat

PELTORINTEEN asemakaavan 
muutoksen valmisteluaineisto 
asetetaan nähtäville. Asiasta päät-
ti kunnanhallitus.

Asemakaavan muutoksessa on 
muutettu tonttijakoa ja osoitettu 
rakennusoikeus rakennusalakoh-
taisesti. Yksi alueen kortteleis-
ta on muutettu erillispientalojen 
korttelialueesta asuinpientalojen 
korttelialueeksi. Kaava mahdol-
listaa tonttien yhdistelyn.

Peltorinteen lähivirkistysaluet-
ta on laajennettu, ja sille on mah-
dollistettu asuminen ja puutarha-
maisuutta tukeva rakentaminen.

Asemakaavassa on 16 tonttia, 
joista yksi on toteutettu. Kaava-
muutos lisää asuintonttien mää-
rää viidellä.

Uusien tonttien pinta-ala on 
650–1200 neliötä. Kullekin niis-
tä on osoitettu sadan kerrosalane-
liön rakennusoikeus ja pienempi 
ala talousrakennusta varten.

Alueelle voisi tulla kaavan 

mukaan 15 uutta asuinrakennus-
ta ja laskennallisesti noin 30 uut-
ta asukasta.

ALUEEN toteutuva puutarhamai-
suus riippuu tulevien asukkai-
den halusta ja mahdollisuuksista 
muokata asuinympäristöään.

Kunta voi omalta osaltaan 
edistää virkistysalueille toteutet-
tavien viljelypalstojen rakenta-
mista ja hedelmäpuiden istutta-
mista sekä alueen puutarhamaista 
ilmettä.

Aluehallitus käynnisti taas 
uudet yt-neuvottelut Pirhassa
Tuukka Olli

PIRHASSA aloitetaan kuntoutuk-
sen henkilöstöä koskevat yhteis-
toimintaneuvottelut. Neuvotte-
luiden piirissä on arviolta 740 
työntekijää. Neuvotteluilla ei ta-
voitella henkilöstövähennyksiä, 

vaan kyse on organisaatiomuu-
toksesta.

Uudelleenjärjestelyissä voi 
tosin ilmetä tehtävien lakkautta-
misia tai tarjolla olevan työajan 
vähentymistä. Lisäksi irtisano-
misperuste syntyy, mikäli työn-
tekijä ei hyväksy palvelussuhtee-

seensa tulevia muutoksia.
Pirhan tavoitteena on muodos-

taa yksi yhtenäinen kuntoutuksen 
toimialue. Tällä hetkellä kuntou-
tuksen työntekijät ovat Pirhassa 
hajallaan avopalveluissa ja sai-
raalapalveluissa.  Neuvotteluiden 
aloittamisesta päätti aluehallitus.

Pirhalle huomautus koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollosta
Urjalan Sanomat

LÄNSI- ja Sisä-Suomen aluehal-
lintovirasto on antanut Pirkan-
maan hyvinvointialueelle (Pirha) 
huomautuksen koulu- ja opiskelu-
terveydenhuollon lääkäreiden riit-
tämättömästä määrästä. Valvon-
ta käynnistyi hyvinvointialueen 

omavalvonnan vastauksesta alue-
hallintovirastolle, kerrotaan alue-
hallintoviraston tiedotteessa.

Alueen opiskeluterveyden-
huollon lääkäreiden henkilös-
tömitoitus on parhaillaan 2900 
opiskelijaa kokopäiväistä lääkäriä 
kohden. Suositus on 1800 opis-
kelijaa. Kouluterveydenhuollos-

sa oppilaita on lääkäriä kohden 
puolestaan noin 2700, kun suosi-
tus on vain 2100 oppilasta.

Sekä koulu- että opiskeluter-
veydenhuollon osalta on todettu, 
että terveystarkastuksia ei kaikilta 
osin pystytä tarjoamaan tällä het-
kelle oppilaille, joiden tilantees-
ta ei erikseen ole noussut huolta. 

Urjalan       ptiikka
Urjalantie 15, Urjala | P. 03 546 0971, 040 760 1598 | MA–PE  9–17, LA 10–13

Seuraa:

Silmätautien erikoislääkärit
NINA LAITAMÄKI  ti 23.9., ti 7.10. 
PETTERI PAASSILTA  to 18.9., ma 6.10.

Syyskuun silmälasitarjous

OSTA 2 MAKSA 1OSTA 2 MAKSA 1
Harraste- 
tai työlasit 
KAUPAN-
PÄÄLLE
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Hanna Itkonen

Nuutajärvelle on kaavailtu  
uusia teitä, kortteleita ja aukio
Urjalan Sanomat

NUUTAJÄRVEN asemakaavan muu-
toksen valmisteluaineisto asetetaan 
nähtäville. Asiasta päätti kunnanhal-
litus, joka kokoontui poikkeukselli-
sesti keskiviikkona viime viikolla.

ASEMAKAAVAN muutoksessa on 
osoitettu uusia asuinkortteleita La-
simestarintien itä- ja länsipuolelle 
sekä Rauhalantien pohjois- ja ete-
läpuolelle.

Lasimestarintien ja Rauhalan-
tien väliin on muodostettu uusi ka-

tualue: Jättiläisentie.
Lasimestarintien ja Maijalan-

tien risteykseen on kaavailtu au-
kio ja korttelialue, johon voisi tulla 
matkailua palvelevia rakennuksia, 
asuinrakennuksia ja liikerakennuk-
sia.

Rauhalantien mutkaan on osoi-
tettu uusi katualue: Tähystäjäntie.

Rutajärven rantaan on osoitet-
tu venevalkama ja uimaranta. Ran-
ta-alueet säilyvät rakentamattomina.

Muutetussa kaavassa on yh-
teensä 50 tonttia, joista kymme-

nelle on jo rakennettu.

MUUTOSEHDOTUKSISTA järjeste-
tään avoin kaavanäyttely, jossa 
osallisilla on mahdollisuus tutus-
tua aineistoihin, esittää kysymyk-
siä ja antaa palautetta.

Seurakuntapastori aika-
tauluttaa arkensa tarkasti
Hanna Itkonen

RAUHALLINEN kaveri. Se on en-
sivaikutelma, joka Urjalan seu-
rakuntapastorin viransijaisena 
olevasta Olli Teppisestä tulee. 
Veikkaus meni oikein. Kun hän 
kuvailee itseään pappina, adjektii-
vi on mukana.

– Olen rauhallinen, armollinen 
ja huumorintajuinen, Teppinen sa-
noo.

Teppinen tuli Urjalaan huhti-
kuun alussa seurakuntapastori Ola-
vi Rissasen viransijaiseksi. Sijai-
suutta jatkettiin ensin elokuun 10. 
päivästä elokuun loppuun. Kun 
Rissanen jäi virkavapaalle 1. syys-
kuuta alkaen toisen viran hoitamis-
ta varten, Teppisen viransijaisuut-
ta päätettiin jatkaa 28. helmikuuta 
2026 asti. Viranhoitomääräyksen 
antoi Tampereen hiippakunnan tuo-
miokapituli.

Jos seurakuntapastorin vakitui-
nen virka tulee jossain kohtaa Ur-
jalassa auki, Teppinen on kiinnos-
tunut.

– Ajattelin hakea. Tämä on mu-
kavaa työtä, vaikka matka välillä 
vähän kuormittaakin, hän sanoo.

Teppinen asuu Hyvinkäällä, 
josta käsin hän käy Urjalassa töis-
sä. Auton mittariin tulee päivittäin 
110 kilometriä per suunta. Matka 
on pitkä, mutta siinä on hyvää ai-
kaa nollata päätä.

– Kuuntelen musiikkia ja pod-
casteja, hän kertoo.

TEPPISEN työviikko on pääasiassa 
keskiviikosta sunnuntaihin. Maa-
nantai ja tiistai ovat yleensä vapaa-
ta. Viikonloppuvapaan jälkeen hän 
on ne päivät töissä.

– Minulla on viikonloppuvapaa 
vähintään kerran kuussa, hän sanoo.

Vapaa-ajalla hän viettää aikaa 
tyttöystävänsä ja kavereiden kans-
sa, soittelee kitaraa, pelailee tai 
katsoo elokuvia tai sarjoja.

– Teen kaikkea muuta kuin työ-
tä, Teppinen sanoo.

Työpäivät saattavat venyä vä-
lillä pitkiksi. Se kuuluu Teppi-
sen mukaan työn luonteeseen. Se 

ei haittaa häntä, sillä hän viihtyy 
työssään. Eniten hän pitää ihmis-
ten kohtaamisesta eri ympäristöis-
sä kuten kerhoissa ja nuorten il-
loissa.

– Toimitukset eli kaste, vih-
kiminen ja hautaan siunaaminen 
ovat minulle tärkeitä tehtäviä, hän 
sanoo.

Seurakuntapastorin työhön 
kuuluvat luonnollisesti jumalan-
palvelukset ja messut sekä niiden 
suunnittelu. Lisäksi hän pitää lai-
toshartauksia ja on mukana sekä 
diakonia- että nuorisotyössä. Pap-
pi voi käydä myös kylässä.

– Käyn onnittelemassa synty-
mäpäiväsankareita, hän sanoo.

Seurakunta ehdottaa onnittelu-
käyntejä tietyille ikäryhmille al-
kaen 75-vuotiaasta. Joskus ihmiset 
toivovat myös itse, että seurakun-

tapastori tulee käymään syntymä-
päivänä. Vierailuun voi kuulua 
ehtoollinen, jos synttärisankari 
haluaa.

– Lahjaksi viedään yleensä 
kortti sekä kukkia, suklaata tai kir-
ja. Kahvitellaan ja puhutaan rau-
hassa, Teppinen kertoo.

Vaikuttaa siltä, että Teppisen 
työkalenteri on aika täysi. Miten 
yksi pappi pystyy kaikkeen?

– Aikatauluttamalla tarkasti. 
Minun pitää tietää 2–3 viikkoa etu-
käteen, mitä milloinkin teen, hän 
vastaa.

OLLI Teppinen on uransa alkutai-
paleella, sillä hän on ollut pappi-
na vajaan puolitoista vuotta. Ennen 
Urjalaan tuloa hän oli kymmenen 
kuukautta Järvenpään seurakunta-
pastorina.

– Hain tänne sijaiseksi, koska 
minua kiinnosti erilainen toimin-
taympäristö kuin mitä Järvenpääs-
sä oli, Teppinen sanoo.

Urjalassa olonsa aikana hän on 
huomannut, että haasteet ja toi-
mintatavat ovat erilaisia. Työ ei ole 
kuitenkaan erilaista.

Alkuun pääsyä helpotti hyvä 
työympäristö sekä ystäviltä että 
kollegoilta tullut apu. Seurakunta-
laisetkin ovat ottaneet uuden papin 
mukavasti vastaan. Osa tunnistaa-
kin Teppisen katukuvasta.

Teppisellä on myös toinen am-
matti. Hän on uskonnon ja his-
torian aineopettaja, mutta tehnyt 
alalla vain sijaisuuksia. Häntä kut-
suttiin papin työhön.

– Johdatus ja usko. Olen kasva-
nut uskoon ja ollut mukana nuorten 
toiminnassa ja isoskoulutuksessa. 

Tämä on ala, josta nautin, hän pe-
rustelee syitä ammatinvalintaansa.

Jos hänen pitäisi valita papin 
tärkeimmät tehtävät ja nimetä kor-
keintaan kolme, ne olisivat seuraa-
vat:

– Evankeliumin levittäminen, 
seurakunnan tarpeiden huomioi-
nen ja läsnäolo, hän sanoo.

NYT kun Teppisellä on kokemus-
ta Urjalan seurakunnasta jo jonkin 
verran, voi kysyä hänen miettei-
tään tulevasta kirkkoherrasta. Mil-
lainen kirkkoherra Urjalaan pitäi-
si tulla?

– Kirkkoherra, joka tuntee ja 
tietää hallinnon. Hän haluaa ol-
la läsnä, pystyy tekemään päätök-
siä ja toimimaan muuttuvassa se-
kä uudistuvassa ympäristössä, Olli 
Teppinen vastaa.

Olli Teppinen on Urjalan seurakuntapastorin viransijaisena ensi helmikuun loppuun saakka. 
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Aurinkovoimalan 
rakentaminen 
Urjalaan ratkeaa 
lokakuussa
Pasi Salo

URJALAAN kaavaillulta aurinko-
puistolta puuttuu enää loppuasi-
akkaan ratkaiseva päätös.

– Odotamme investointipää-
töstä lokakuun ensimmäisellä 
viikolla. Mikäli päätös on myön-
teinen, infratyöt aloitetaan vielä 
tämän vuoden loppupuolella, lii-
ketoimintajohtaja Arttu Raitala 
Oomi Solar oy:stä kertoo.

Urjalaan suunnitellun aurin-
kopuiston suunnittelutarverat-
kaisu hyväksyttiin viime kesän 
lopulla. Alun perin Oomi Solar 
pyrki aloittamaan aurinkopuiston 
rakentamisen jo viime vuonna. 
Ennen investointipäätöstä tarvit-
tiin kuitenkin lupa aurinkopuis-

tolta sähköasemalle johtavalle 
kaapelille ja loput sopimukset 
maanomistajien kanssa.

URJALAN Aseman itäpuolelle 
Toijalantien varteen on suunni-
teltu teollisen mittakaavan au-
rinkopuisto eli -voimala.

Noin 12,5 hehtaarin alalle ra-
kennetaan nimellisteholtaan 9,6 
MWp:n voimala. Alueelle tulee 
myös muuntamokenttä ja muun-
tamoita sähköverkkoon kytke-
mistä varten.

Yhtiö vuokraa tarvittavan 
maa-alan yksityiseltä maan-
omistajalta. Vuokrasopimus on 
solmittu 40 vuodeksi.

Oomi Solar oy on kotimaises-
sa omistuksessa oleva yhtiö.

Resand oy palkittiin 
laatuteosta

Urjalan kunta  
myy puuta  
195 000 eurolla

Urjalan Sanomat

URJALALAINEN Resand oy on 
voittanut pääpalkinnon valtakun-
nallisessa Aino Vuoden Laatute-
ko -kilpailussa. Palkinnon arvo 
on 7000 euroa.

RESAND noteerattiin ykkössijan 
arvoiseksi vastuullisuuden ka-
tegoriassa. Yritys on kehittänyt 
innovaation, jolla käytetty vali-
mohiekka puhdistetaan ja palau-
tetaan takaisin kiertoon.

Ratkaisu vähentää jätehie-
kan syntymistä, luonnonvarojen 
käyttöä ja päästöjä. Tuomaristo 
oli erityisen vaikuttunut siitä, et-

tä kyseessä on toimiva ratkaisu 
globaaliin ongelmaan.

AINO Vuoden Laatuteko -kilpai-
lua järjestää liiketoiminnan ja or-
ganisaatioiden kehittäjä Excel-
lence Finland. Tuomaristossa oli 
mukana sekä elinkeinoelämän 
että julkisen sektorin asiantun-
tijoita.

Finaalitöitä arvioitiin uutuus-
arvon, hyödynnettävyyden, oppi-
misen, asiakaslähtöisyyden ja tu-
loksellisuuden perusteella.

PALKINNOT jaettiin yhteistyössä 
Suomen Messusäätiön kanssa 4. 
syyskuuta Helsingissä.

Urjalan Sanomat

URJALAN kunta toteuttaa uudis-
tushakkuita useissa paikoissa eri 
puolella Urjalaa. Niitä tehdään 
noin kuuden hehtaarin alalta.

Hakkuut suorittaa Koskinen 
oyj. Kunta saa puun myynnistä 
142 011,8 euroa.

ERI puolilla Urjalaa suoritetaan 
myös harvennushakkuita 10,4 
hehtaarin alalta. Hakkuut suorit-
taa Leppäkoski Group, ja kunta 
saa puusta 53 433,6 euroa.

Samaan kauppaan sisälty-
vät Nuutajärvellä suoritettavat 
harvennushakkuut yhteensä 3,5 
hehtaarin alalta. Kyseisissä har-
vennushakkuissa on kyse puis-
tometsien raivauksesta ja siisti-
misestä.

HARVENNUS- ja uudistushakkuut 
ovat metsänhoitosuunnitelman 
mukaisia.

Hakkuut kilpailutti Lou-
nais-Hämeen Metsänhoitoyh-
distys Urjalan kunnan toimeksi-
annosta.

Urjala Base Camp 
tarjoaa puitteet 
leirielämälle

Pasi Salo

YRITYSELÄMÄÄ

Pasi Salo

TOIJALANTIEN varteen, viitisen ki-
lometriä Urjalan Asemalta itään, 
on ilmestynyt kyltti Urjala Base 
Camp. Kun ajaa pihaan, vastaan 
tulee uusi hirsimökki, peräkärry-
sauna, kylmävesiallas ja isompi 
saunarakennus, jonka kuistia on 
koristeltu armeijasta tutulla naa-
mioverkolla.

Perusleirin isäntä ja kunnos-
taja Ossi Reini kertoo, mistä on 
kyse.

– Olen omistanut tämän ton-
tin kauan. Sillä oli ennen omako-
titalo, jota vuokrasin. Viime syk-
synä aloin kunnostaa ja muokata 
aluetta. Ydinajatuksena on ollut 
vuokramökki, jonka kylkiäisinä 
saa hiukan tavallisuudesta poik-
keavia elämyksiä, mies aloittaa.

Reini etsi ja löysi mökkipake-
tin, joka sopi entisen omakotita-
lon sokkelin päälle.

– Olen tehnyt tätä hitaasti lo-
kakuusta alkaen. Nyt ollaan jo 

aika pitkällä. Sorakuorma tu-
lee piakkoin, niin saan pihankin 
kuntoon.

REINI on rakentanut ekologi-
sen perusleirin, jossa on tarjol-
la siistit olosuhteet ja perusmu-
kavuudet pienehköille ryhmille. 
Mukavuuksiin lukeutuvat muun 
muassa sähkö, syvä porakaivo, 
vuoteet ja astiat.

Elämyksellisyys tulee leiri-
mäisyydestä.

– Yhtenä teemana on militaria. 
Se tarkoittaa esimerkiksi mah-
dollisuutta yöpyä sotilasteltassa, 
polkea armeijasta tuttua pyörää 
tai pakkiruokailla lusikkahaaru-
kalla. Ehkä läheisellä ampuma-
radalla voidaan kokeilla vähän 
ampumistakin, Toijalan seudun 
reserviläisistä tuttu mies maalai-
lee mahdollisuuksia.

Ensi vuonna pihapiiriin on tar-
koitus rakentaa muun muassa sa-
vusauna ja sotilasesterata.

Reini korostaa, että militaria 

on vain yksi mahdollisista tee-
moista. Tulijat voivat vapaasti 
tuoda omansa mukanaan. Hän it-
se ei aio roikkua maisemissa kuin 
pyynnöstä.

Lapsille on tulossa tarjol-
le muun muassa kepparirataa ja 
kummituskellaria.

– Idea ja juju on yksinkertai-
sessa mutta siistissä perusleiris-
sä, josta on lyhyt matka takaisin 
luontoon. Tarjolle tulee edullinen 
tapa virkistäytyä.

OSSI Reini lähestyy eläkeikää. 
Myyntipäällikön työt jäävät lä-
hitulevaisuudessa taakse. Urja-
la Base Camp merkitsee hänelle 
myös työelämän jälkeistä puuhaa 
ja ajankulua.

Miehen lähtökohtana on pyö-
rittää tontin tarjontaa yrityspohjal-
ta. Ennen yrityksen perustamista 
hän haluaa kuitenkin haistella, on-
ko perusleirille kysyntää ja mitä 
siltä odotetaan. Testaamaan pää-
see jo hyvinkin pian.

Ossi Reini rakentaa perusleiriä Toijalantien varteen. Viime viikolla hanke eteni muun muassa sokkelin maalauk-
sella.
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KUOLLEET Heidi Heikkinen
Kirjoittaja on Urjalan seura- 
kunnan diakoni. 

SEURAKUNNAT

URJALAN 
SEURAKUNTA

Ken on sun lähimmäisesi?

KYLMÄKOSKEN KAPPELI - 
SEURAKUNTA
SU 14.9. klo 18 messu kirkossa. 
Kirsi Ojansuu-Kaunisto ja Mar-
ja Karhu.

PERHEUUTISET
KASTETTU: Lotta Silvia Klink-
mann, Helmi Jenny Kuusisto.
KUOLLEET: Arja Kyllikki Haka-
koski 81 v., Pirjo Tuula Pietiläi-
nen 71 v.

Asiantuntevaa hautauspalvelua
Arvokkaasti ja luotettavasti perheyritys tukenasi vuodesta 1928

Hautauspalvelu Tero Teuho Oy
Urjalantie 15, Urjala • www.hautauspalveluteuho.fi
PÄIVYSTYS JA NEUVONTA 24h • 040 764 4678
Avoinna Ma ja To 9.00–12.00, muina aikoina sopimuksen mukaan
040 752 6363, Kirsti Toivonen 040 934 3334, 
Mira Toivonen 044 355 1559
Urjala • Punkalaidun • Sastamala • Pirkanmaa

Siunaus on toimitettu läheisten läsnä ollessa.
Lämmin kiitos osanotosta.

Rakkaamme

Arvo Johannes
HAAVISTO
* 26.6.1930 Tyrvää
✝ 12.8.2025 Urjala

Se kulki rauhaisesti
puolipäivän korkeudelle ylös
ja kallistui rauhaisesti alas
illan lepoon.
Monen tuhannen auringon
kiertoessa.
  Aleksis Kivi

Syvästi kaivaten
Sirpa ja Matti
Kalle ja Lotta, Antti, Lauri, 
Juhani ja Heini sekä Anni
Pauli
sukulaiset ja ystävät

MITÄPÄ sinä ajattelet tähän vas-
taukseksi?

Nopeasti ajatellen moni meis-
tä, iästä riippumatta, vastaa tähän 
kysymykseen, että lähimmäinen 
on lähellä oleva henkilö. Henki-
lö, johon on olemassa läheinen 
ja hyvä suhde. Tavallisesti vasta-
taan, että lähimmäinen on äiti, isä, 
puoliso, perheenjäsen, ystävä.

Tekoäly vastaa kysymykseen 
näin: ”Lähimmäinen tarkoittaa 
toista ihmistä. Erityisesti sellais-
ta, joka on lähellä. Ei pelkästään 
fyysisesti, vaan myös henkises-
ti, inhimillisesti ja moraalisesti.”

Kristillisen ajattelun näkökul-
masta tekoäly määrittelee lähim-
mäisen näin: ”Lähimmäinen on 
kanssaihminen. Lähimmäinen on 
kuka tahansa henkilö, jonka koh-
taan tai joka tarvitsee apua. Sana 
lähimmäinen viittaa siihen, että 
olemme vastuussa toisista ihmi-
sistä ja toistemme hyvinvoinnis-
ta, riippumatta siitä, tunnemme-
ko toisemme vai emme.”

Kummilapseni kuvaus lähim-
mäisestä ja lähimmäisenrakkau-
desta kuuluu näin ”Lähimmäisen-
rakkaus on toisesta välittämistä: 
sanoin, teoin ja vain olemalla. Hy-
väksymällä. Kuuntelemalla, vaik-
ka aina ei jaksaisi ja kiinnostaisi. 
Ihan erityisen tärkeää se olisikin 
juuri silloin. Katsomalla, kauniis-
ti ja hellästi. Mulle lähimmäisiä 
ovat ne, joita näen usein, pitävät 
yhteyttä, ovat sukulaisia tai ystä-
viä. Oon saanut myös Raamatus-
ta sen käsityksen, että jokainen on 
toisilleen lähimmäinen.”

Ystäväni määrittelee lähim-
mäisen näin: ”Lähimmäisenrak-
kaus antaa tilaa. Toimii hartioina. 
Se ei painosta, antaa valinnanva-

pauden ja tuo näkökulmia asioi-
hin. Lähimmäisenrakkaus suostuu 
toisen asettamiin rajoihin. Lähim-
mäisenrakkaus on vastuunotta-
mista. Lähimmäisenrakkaus us-
koo ja tukee toisen ihmisen omaa 
osaamista ja toimintakykyä. Se on 
vahvaa luottamista toisen mah-
dollisuuksiin, osaamiseen ja vah-
vuuksiin. Lähimmäisiä ovat kaik-
ki ihmiset, joita kohtaan. Se on 
peruskunnioitusta ja hyvää käy-
töstä kaikkia ihmisiä kohtaan.”

ME kaikki ihmiset tarvitsem-
me toisia elääksemme. Jumala 
ei pyydä meiltä täydellisyyttä. 
Rakkauden kaksoiskäsky kehot-
taa meitä, että rakastaisimme Ju-
malaa yli kaiken ja lähimmäisiä 
kuten itseämme.

Kukaan syntymätön ihmi-
nen ei voi itse valita perhettään, 
kulttuuria tai rotua, mihin syn-
tyy. Synnymme erilaisten ihmis-
ten keskelle, erilaisiin perhei-
siin, erilaisiin sukuihin, rotuihin, 
kulttuureihin, maihin ja kansoi-
hin. Itseään ei kukaan voi julis-
taa toisia paremmaksi.

Jumala loi meidät omaksi ku-
vakseen. Olemme kaikki saman-
arvoisia, yhtä tärkeitä, yhtä ar-
vokkaita ja Jumalalle rakkaita.

Rakas Taivaan Isä, auta minut 
näkemään kaikki ihmiset lähim-
mäisinä – ei vain niitä, jotka ovat 
minulle tuttuja ja helppoja koh-
data. Auta minua rakastamaan 
muita, niin kuin sinä rakastat: 
ehdoitta, reilusti ja samanarvoi-
sesti. Anna minun nähdä sinun 
kasvosi, Kristuksen kasvot kai-
kissa kohtaamissani ihmisissä, 
aivan kaikissa. Aamen.

SANA SINULLE

Kotisivut: www.urjalanvapaaseurakunta.com

URJALAN VAPAASEURAKUNTA
Huhdintie 12, Urjala as

p. 040 937 8865

ARMON TUVALLA
Ke 17.9. klo 18

SANAN JA LAULUJEN ILTA
Mari Mattelmäki ja

musiikissa Osmo Lötjönen
Lämpimästi tervetuloa!
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URJALAN KUNTA
www.urjala.fi

ULKOJÄÄT TALVIKAUDELLA 2025–2026
Urjalan kunta tiedottaa, että kunnan ulkojäitä ei 
jäädytetä eikä ylläpidetä talvikaudella 2025–2026. 
Syynä tähän on vesitornin saneerausurakka, jonka 
aikana haluamme varmistaa veden riittävyyden 
koko kunnan alueella. Jäädyttämisen pois- 
jättäminen on osa tätä varautumista.
Liikuntapalvelut varaa kuntalaisille ilmaisia vuoroja 
Urjalan jäähallista, jotta kuntalaisilla olisi 
mahdollisuus nauttia luistelusta myös tulevana 
talvena. Tarkemmat tiedot vuoroista julkaistaan 
lähempänä talven alkua.

URJALAN KUNTA TIEDOTTAA

JUMALANPALVELUSELÄMÄ
Tervetuloa kirkkoon ja muihin 
seurakunnan tilaisuuksiin!
Jumalanpalvelukset kuunnel-
tavissa myös suorana radiolähe-
tyksenä seurakunnan kotisivujen 
kautta www.urjalanseurakunta.fi 
(linkki lähetykseen aukeaa pai-
namalla etusivulla olevaa kuvaa 
kivisakastin ikkunasta). Juma-
lanpalveluksen virret löytyvät 
seurakunnan kotisivuilta www.
urjalanseurakunta.fi/tapahtumat 
PE 12.9. klo 8.30 aamurukous 
kirkossa, Seppo Pirhonen, Kata-
riina Vuorinen.
SU 14.9. klo 10 messu kirkossa, 
Teppinen, Lampinen, Vuorinen, 
avustajina Johanna Jalo ja Oona 
Ristimäki.
PE 19.9. klo 9.30 aamurukous 
kirkossa, Katariina Vuorinen.
SU 21.9. klo 10 messu kirkossa, 
Teppinen, Vuorinen, klo 13 mes-
su Halkivahan kirkossa, palve-
lijat Punkalaitumelta.

 
KONSERTTI 
SU 21.9. klo 15 Toisiamme siu-
naten -konsertti kirkossa, Jaak-
ko Löytty ja selloduo Varonen. 
Vapaa pääsy, kolehti yhteisvas-
tuukeräykselle. Tervetuloa!
 
TAPAHTUMAT 
(lisätietoja tapahtumista löydät 
seurakunnan kotisivujen Tapah-
tumat-osiosta):
TO 11.9. isoskoulutus klo 14.30–
16 kerhohuoneella, klo 16–20 
nuortenilta.
SU 14.9. klo 12–15 perheiden 
metsäpäivä Lammiharjun ulkoi-
lualueella.
MA 15.9. klo 9.30–11.30 perhe-
kerho kerhohuoneella, muka-
na Mikko-nuorisotyönohjaaja ja 
Heidi-diakoni, klo 12.30 happi-
hyppely urheilukentällä.
TI 16.9. klo 18 kadonneet silmu-
kat -neulontapiiri kerhotilassa.
KE 17.9. klo 10–11.30 kaikeni-
käisten aikuisten keskiviikko-
kerho kerhotilassa, klo 15.30–17 
alakouluikäisten pelivuoro yh-
tenäiskoululla.
TO 18.9. klo 12 olopäivä Herran-
kukkarossa. Lounas 12 €/6 €, klo 
16–20 nuortenilta.
 
MUSIIKKITYÖ 
Kuorojen harjoitukset alkavat!
Cantio-kuoro ke 10.9. klo 17.30 
kirkossa, Variskuoro to 11.9. klo 
11.30 kerhohuoneella, Kirkko-
kuoro to 11.9. klo 15.30 kirkossa.
Tarkemmat harjoitusaikataulut 

löytyvät kotisivuilta (muutokset 
mahdollisia).
Tervetuloa mukaan laulamaan!
 
DIAKONIA 
Diakoniatoimisto avoinna ajan-
varauksella, puh. 040 804 8825 
(myös Whatsapp).
 
PERHEUUTISET
HAUTAAN SIUNATTU: Arvo Jo-
hannes Haavisto 95 v.
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SAPUSKAA JA SÄPINÄÄ
11. syyskuuta 2025

Seuratoimintapalstalle tarkoitettujen ilmoitusten tulee olla konttorissamme 
viimeistään lehden ilmestymistä edeltävänä maanantaina klo 16. 
Seuratoimintapalsta löytyy nyt myös osoitteesta urjalansanomat.fi.

SEURATOIMINTA

URJALAN ROTARY, la 13.9. piirin 
1410 syysseminaari Merikes-
kus Forum Marinum, Linnanka-
tu 72, Turku. 

URJALAN ELÄINSUOJELUYH-
DISTYS, p. 040 3240 330 ar-
kisin klo 18–20, vkl klo 12–20, 
sähköposti esyurjala@gmail.
com, kts. Facebook-sivut. Löy-
töeläimet: Sinnan Eläinhoitola ja 
Löytöeläimet/Sirkku Laine puh. 
040 861 7482. Yhdistys lahjoit-
taa ilmaisen mikrosirun kissoille 
ja koirille muun toimenpiteen yh-
teydessä Urjalan eläinlääkärillä. 
Kissojen leikkauskampanja yh-
teistyössä kunnaneläinlääkärei-
den kanssa. Ajanvaraus suoraan 
eläinlääkäriltä arkisin klo 8–9.30 
puh. 03 564 4760.

MLL URJALAN YHDISTYS, per-
hekahvila parittomien viikkojen 
maanantaisin klo 9.30–11.30, 
seurakunnan kerhotilassa.

URJALAN VANHUSTENKOTI-
YHDISTYS, Iltalan ulkoiluryhmä 
maanantaisin klo 10, lähtö kerho-
huoneen edestä.

URJALANKYLÄN KYLÄYHDIS-

NIMIPÄIVÄT

Torstai 11.9.
 Santeri, Santtu, Sandra, Aleksanteri, Ali, Aleksandra, Ale
Perjantai 12.9.
 Vilja, Valma, Neo
Lauantai 13.9.
 Orvo
Sunnuntai 14.9.
 Iida, Isla, Iita
Maanantai 15.9.
 Sirpa
Tiistai 16.9.
 Hilla, Hellevi, Hillevi, Hille
Keskiviikko 17.9. 
 Aila, Aili
Torstai 18.9.
 Tyyne, Tytti, Tyyni

TYS RY, Kauniston sauna läm-
pimänä ma klo 17–20. Saunan ja 
ladon varaukset teksviestillä p. 
040 741 3799.

URJALANKYLÄN KOULUMAA, 
varttuneiden seuraava tapaami-
nen to 18.9. klo 13 alkaen. Terve- 
tuloa.

URJALAN LÄHITORI, pe 12.9. 
neuvontaa ja palveluohjausta klo 
8–12. SPR:n lauluystävät klo 10–
10.20, Kodin turvallisuutta ikään-
tyneille -etäluento klo 10.30–
11. Palveluohjaaja tavattavissa 
maanantaisin klo 12–15 (15.9. klo 
12–14) sekä torstaisin klo 9–12 
ja klo 13–15 (18.9. vain klo 9–12), 
sisäänkäynti sosiaalipalveluiden 
ovesta, ja perjantaisin klo 8–12, 
käynti Lähitorin ovesta. Lähito-
rin palveluohjaajat p. 040 186 
0571/044 473 5506 tai lahitori.
urjala@pirha.fi

URJALAN ELÄKKEENSAAJAT RY,  
to 11.9. boccia yhtenäiskoulul-
la klo 15.45 alk. Pe 12.9. senio-
ritanssiharjoitukset klo 15–17 
Aseman koululla. Ke 17.9. keilailu 
Akaan Keilahallilla klo 13, lähtö 
torilta klo 12.15 kimppakyydein. 
To 18.9. boccia yhtenäiskoulul-

la klo 15.45. urjala.elakkeensaa-
jat.fi

ELÄKELIITON URJALAN YHDIS-
TYS, tarinatiistai 16.9. klo 13–15 
seurakunnan kerhotilassa, Kisa-
tie 2. Palataan  kesäkuulumis-
ten kera kahvin ja pullan äärel-
le, arpajaisetkin. Tuokaa ideoita 
tiistaipäivien aiheiksi. ÄijäVirtaa 
porukka ke 17.9. klo 14 Kahvila 
Pioniin miettimään syksyn oh-
jelmaa. Kaikille avointa digikou-
lutusta kirjaston näyttelytilas-
sa 15.–16.10. klo 10–13. Ilm. ja 
lisätied. Maija p. 044 716 9964. 
Ryhmään mahtuu vielä. Seniori-
tanssiharjoitukset aseman kou-
lulla perjantaisin klo 15–17. Tule 
tutustumaan, ehkä ihastut lajiin. 
elakeliitto.fi/urjala

URJALAN KANSALLISET SENI-
ORIT RY, syksyn ensimmäinen 
juttukerho Kokkomajalla to 25.9. 
klo 13. Nokipannukahvit ja mak-
karanpaistoa. Sään salliessa voi 
ulkoilla. Mennään kimppakyy-
deillä, kysy ja tarjoa kyytiä. Yh-
distyksen juhla onnistui hienos-
ti, kiitos! Jäsentiedote on tulossa 
pikapuoliin. Lisätietoja tältä pals-
talta, verkosta urjala.senioriyh-
distys.fi ja Fb.

URJALAN 4H, syksyn harras-
tusryhmät 1.9. alk. 6–12-v. Ak-
robaatit ma klo 16–17 yhtenäis-
koulun liikuntahallilla (lohko 1), 
Kädentaitajat ti klo 16–17 (4H:n 
toimistolla), Eläinystävät ti klo 
17–18 (4H:n toimistolla), Safka-
sankarit 1 ti klo 14.30–16 (yhte-
näiskoulun kotitalousluokassa), 
Safkasankarit 2 ke klo 14.30–16 
(yhtenäiskoulun kotitalousluo-
kassa), Vauhtihirmut ke klo 16–17 
(yhtenäiskoulun liikuntahallilla, 
lohko 3), Tanssintaitajat ke klo 
17–18 (yhtenäiskoulun auditori-
ossa), Vauhtiviikarit to klo 16–17 
(Aseman koulun liikuntasalis-
sa). 12–18-v. Kuvisryhmä ti klo 
16.15–17.45 (yhtenäiskoulun ku-
vataideluokassa), Kokkiryhmä ke 
klo 16.15–17.45 (yhtenäiskoulun 
kotitalousluokassa). Tarkemmat 
tiedot ryhmistä sekä ilmoittau-
tumiset osoitteessa urjala.4h.fi/
kerhot/4h-kerhot/. Lisätietoja ur-
jala@4h.fi tai p. 040 731 6566.

MIELI ETELÄ-PIRKANMAAN 
MIELENTERVEYS RY, aloita nyt 
uusi mielekäs harrastus! Tule 
mukaan Hyvän Mielen Kampan-
jaan valmistamaan Lohtuhuiveja. 
Kokoonnumme 18.9. alk. parillis-
ten viikkojen torstaisin klo 17–18 
Urjalan kirjastoon. Lohtuhuivi on 
virkattu tai neulottu huivi, jota 
jaetaan seurakunnan kautta lä-
heisensä menettäneelle. Ryh-
män ohjaajana on Leena Tahva-
nainen. Voit tulla mukaan myös 
ilman käsityötä juttuseuraksi. 

Tiesithän, että Mieli on vapaa-
ehtoisvoimin toimiva yhdistys, ei 
potilasjärjestö. Teemme ennal-
taehkäisevää työtä mielen hyvin-
voinnin vahvistamiseksi.

VERTAISOHJAAJAT URJALA,  
kuntoporraskävelyt jatkuvat 
torstaisin klo 10, parittomilla  
viikoilla Laukeela ja parillisilla  
viikoilla Aseman Lammiharju. 
Kuntosaliharjoitukset vertais- 
ohjaajien tuella yhtenäiskoulun 
kuntosalilla keskiviikkoisin klo 
10. Kolme ensimmäistä tutus-
tumiskertaa vapaasti, jonka jäl-
keen avaimen lunastus Urjalan 
kirjastosta. Vertaisohjatut kun-
tosalitreenit ”Villihinnan salilla” 
maanantaisin 15.9. alk. Osallis-
tuminen on ilmaista urjalalaisille 
eläkeläisille eikä ennakkoilmoit-
tautumista tarvita. Katso myös 
Urjalan kunnan ilmoitukset. Tie-
dustelut Maiju p. 040 703 8175.  

TAMPEREEN SEUDUN OMAIS- 
HOITAJAT RY, aikuista hoitavien 
omaishoitajien vertaisryhmä 
siirtyi seuraavalle viikolle eli ma 
22.9. klo 14–15.30 Iltalassa Van-
hainkodintie 7, Urjala. Vertaisoh-
jaajana Maija-Leena Kraft p. 040 
571 5033.

AKAAN SEUDUN INVALIDIT, ak-
tiviteettejä Sampolassa 12.9. 
alk. klo 11–15 tuolijumppa, lat-
tiacurling, bocciaa ja kahvitte-
lua. Liittovaltuustoehdokas Aila 
Seppälä Valkeakosken Invali-
deista tulee esittäytymään 2.10. 
klo 15–17. Huom! paikkana SPR 
Toijalan osaston toimitila Syke, 
Valtatie 9, Akaa. Syysmyyjäiset 
5.12. klo 10–14. Huom! paikka-
na SPR Toijalan osaston toimitila 
Syke, Valtatie 9, Akaa. Jäsenis-
tön rupatteluhetki 8.12., klo 14–
16, jutustelua ja kahvittelua sekä 
muuta kivaa toimintaa. Huom! 
paikkana SPR Toijalan osaston 
toimitila Syke, Valtatie 9, Akaa. 
Risteily ma 22.9. Auto risteilyl-
le lähtee Viialan taksiaukiolta klo 
17, sieltä ajaa Hämeentietä Len-
tilän kautta Toijalan torille, edel-
leen klo 17.30 Sontulan kautta 
Urjalan linja-autoasemalle, josta 
lähtö satamaan klo 17.50. Mer-
kitse kalenteriisi myös alla olevat 
tapahtumat. Pikkujoulut Urjalan 
Pentinkulmalla 12.12., tarkem-
paa tietoa tulee myöhemmin. 
Ansa-teatteriesitys 21.2.2026 
Toijalan Sampolassa klo 15, liput 
16 € sis. kahvi ja pulla. Ilm. Tarja 
Naskali-Kajanderille 6.2. menn., 
puh. 040 530 7948.

AKAAN SEUDUN DIABETES-
YHDISTYS, keilaus alkaa ti 16.9. 
Akaan Keilahallilla klo 14. Terve-
tuloa vanhat ja uudet keilaajat. 
Kokous 3.11. klo 17 Kahvila-Ra-
vintola Pioni, Urjala. Pikkujou-

lu 29.11. klo 15 Wanha kartano, 
Hauho. Hinta 50 € sis. jouluruu-
an ja kuljetuksen. Ilm. p. 040 504 
4635/Tiina. Paikkoja on varat-
tu jo.

TOIJALAN SEUDUN SYDÄNYH-
DISTYS RY, liikuntapäivä Maijan 
mökillä la 13.9 klo 13 Mämmiän 
Metsätie, Toijala.  Ulkoilun ja lii-
kunnan lisäksi makkaraa, kahvia 
ja lettuja. Kaikille avoin. Terve-
tuloa .

ETELÄ-PIRKANMAAN AO 169 
VETERAANIT, vuosi on taas 
vierähtänyt siihen vaiheeseen, 
jolloin on marja-/sieniretkem-
me aika. Retki tehdään vanhaan 
tuttuun paikkaan Kasarminpor-
tin laavulle Tarttilaan. Yhteisläh-
tö Toijalan torilta klo 10 omilla 
autoilla. Keskustellaan tulevista 
tapahtumista makkaranpaiston 
ja kahvittelun lomassa.Soittele 
mukaan tulostasi tarjoilun vuok-
si Heikki p. 040 577 7247. Tou-
kokuulle 2026 on suunnitteilla 
omakustanteinen matka Viron 
Tarttoon. Tule turinatuokioon 
Metallikellarille 11.9.alkaen klo 
10 suunnittelemaan matkan to-
teutumista. Keskustellaan asias-
ta kahvittelun lomassa.

URHEILU

URJU/YLEISURHEILU, www.urja-
lanurheilijat.fi/yleisurheilu

URPS, kotipelit urheilukentällä. 
Pe 12.9. miehet UrPS–TAS klo 
18, ti 16.9. P7 UrPS–JanPa sin. 
klo 17.30, ti 16.9. P7 FJK sin.–
UrPS klo 19.10, la 20.9. naiset 
UrPS–Tuisku klo 14.

URJU/SUUNNISTUS, iltarastit ke 
17.9. klo 15–19. Opastus Toijalan-
tie t2847–Järvenpääntien riste-
ys. Kartta Kokkijärvi. Ratamesta-
ri Saarinen.

HALKIVAHAN HAKA, lasten lii-
kuntakerho ke klo 17.30–18.30 
urheilukentällä. 

URJALAN NAISVOIMISTELIJAT, 
tervetuloa tunneille. Ryhmiin 
mahtuu vielä. unv.sporttisaitti.
com ja Fb Urjalan Naisvoimiste-
lijat.

URJALAN KALAKERHO, seuran 
onkimestaruuskilpailut su 14.9. 
klo 9–13. Kokoontuminen Urjalan 
Sanomien edessä klo 8. Houkut-
telu kielletty, paikka ilmoitetaan 
myöhemmin. 

SEURATOIMINTA

MENOJA
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SAPUSKAA JA SÄPINÄÄ
11. syyskuuta 2025

LOUNASPAIKAT

KOULURUOKA

SARJAKUVAT
MA  Nakkikastike, perunat, 

jäävuori-tomaatti-ruohosipuli-
salaatti, koulut kurkkusalaatti, 
paahdettu sipuli

TI  Broilerinuudelivuoka/Chicken- 
pasta, kiinankaali-maissi-
kurkkusalaatti 

KE Koulut Mannapuuro/Riisi- 
puuro, mustikka-vadelma-
kiisseli Päiväkoti Kasviskiusaus 
Koulut Hapankorppu, juusto  
Päiväkoti jäävuori-puna-
sikuri-friseesekoitus-omena-
kuutiosalaatti

TO  Kalapuikot/Kalapihvit, peruna- 
sose, kermaviilikastike, 
porkkanaraaste

PE  Nachokeitto, tuore leipä
Aterialla on tarjolla leipä, levite ja 
ruokajuoma.
Koulut ja päiväkoti 
Muutokset mahdollisia.

MYYDÄÄN

MENOJA

  

Pelissä mukana:Miesten Vitosen ottelu
UrPS–TAS

Pe 12.9. klo 18
Urjalan urheilukentällä

KONEURAKOINTI
NÄRVÄNEN

Etsitkö harrastusta, jossa….
• Voit auttaa lähimmäisiä?
• Opit yleishyödyllisiä sekä tärkeitä taitoja, kuten alkusammutusta

ja ensiapua?
• Saat kokemuksia, joihin ei muualla ole mahdollisuuksia?
• Olet mukana joukossa, joka on merkittävä osa pelastustoimea?

Mikäli vastasit kyllä, tule mukaan palokuntatoimintaan!
Palokuntatoiminta on monipuolista ja yhteisöllistä toimintaa. 
Se on myös hauska ja edullinen harrastus, jossa tekemistä on 
tarjolla niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin. Voit liittyä mukaan 
ilman koulutusta tai aiempaa kokemusta, palokunta perehdyttää, 
kouluttaa ja tarjoaa varusteet.
Urjalan VPK:n harjoitukset paloasemalla osoitteessa Salmentie 207:
Maanantaisin klo 18 lapset ja nuoret (7–17-vuotiaat)
Keskiviikkoisin klo 18.30 hälytysosasto (18-vuotiaista ylöspäin)
Osallistuminen ei vaadi ennakkoilmoituksia, tule paikan päälle 
tutustumaan.
Lisätiedot: info@urjalanvpk.fi tai 040 753 9621.
Lisää tietoa palokuntatoiminnasta: www.palokuntaan.fi 

URJALA

OLETKO SINÄ URJALAN 
VPK:N UUSI JÄSEN?

PERJANTAIN TARJOUKSETPERJANTAIN TARJOUKSET
URJALAN TORILLAURJALAN TORILLA

Naisten kotimaiset, leveälestiset 
KÄVELYKENGÄT, nahkaa
Koot 36–38 ja 41–42
Naisten leveälestiset DIABETES/
ORTOPEDIKENGÄT tarra- 
kiinnityksellä, irtopohjal- 
linen, nahkaa

Nokian Kontio
KUMISAAPPAAT
Koot 36–38 ja 41

30 €

30 €

35 €

79 €norm. 149 €

RIEKER syysuutuuksia!

Tiira/Hai-kumisaappaat
Koot 42–48

URJALAN TORILTA 
PE 12.9. KLO 8–13

KÄRKÄISEN PUUTARHA
040 722 8510

HYVÄÄ KYPSÄÄ 
SEINÄJOEN PUOLUKKAA

3535  € / 10 L

2020  € / 5 L
sis. ämpärit

Runsas valikoima 
monenlaisia omenoita.

KÄTEISMAKSU.

 
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Kahvila-Ravintola Pioni
Tampereentie 4, Urjala 
P. 03 546 0011
Avoinna ma–pe 8–16 
Lounas arkisin 11–14

Neste Kylmäkoski
Tampereenväylä 1005, Akaa
P. 040 683 1173
Huoltamon aukioloajat: arkisin 6.30–
19, la 8–19, su 9–19
Lounaspöytä arkisin 10.30–14
Torstai 11.9.
Lihapullat L, G
Perunamuusi L, G
Perjantai 12.9.
Metsästäjän possua L
Paahdettu pikkuperuna L, G
Maanantai 15.9. 
Lihamakaronilaatikko L
Tiistai 16.9.
Karamellipossua L, G
Makuperunat L, G
Keskiviikko 17.9.
Lohikiusaus L, G
Torstai 18.9.
Sipuliset jauhelihapihvit L, G
Perunamuusia L, G
Perjantai 19.9.
BBQ-kanaa L, G
Basmatiriisi L, G
Lounas 11,50 €
Muutokset mahdollisia
Tervetuloa!

LOUNASLISTA  
LUETTAVISSA MYÖS

NETISSÄ!
www.urjalansanomat.fi

Kylä Kahvila, Urjala
Urjalantie 24, p. 050 410 1778
www.kylakahvila.fi
@kylakahvila
Avoinna ke–to 10–17, pe 7–17,  
la 11–16. 

L O U N A S P A I K AT
U R J A L A N

To–la 11.–13.9.
Halloumi tai tonnikalabow 10,90 €
Ke–la 17.–20.9.
Kreikkalainen salaatti 10,90 €
Lämmin uunijuuressalaatti 10,90 €
Torstaisin lohikeitto 11,50 €
Annoksiin kuuluu jälkkärikahvi/tee 
Tervetuloa oman kylän kahvilaan!

Torstai 11.9.  
Nyhtöpossua L, G
Bataattipihvejä L, G
Hernekeittoa L, G
Perjantai 12.9.  
Makkarakastiketta L, G
Pinaattiohukaisia L
Kermaista lohikeittoa L, G
Maanantai 15.9. 
Pannupihvejä ja sipulia L, G
Juustoista kasvisgraatiinia L, G
Siskonmakkarakeittoa L, G
Tiistai 16.9.  
Silakkapihvejä ja kananmunakastiketta L
Kinkkukiusausta L, G
Kesäkeittoa L, G
Keskiviikko 17.9.
Bearnaisebroileria L, G
Jauheliha-makaronilaatikkoa L
Punajuurikeittoa L, G
Torstai 18.9.
Metsästäjänleikkeitä L
Uunitomaatteja L, G
Hernekeittoa L, G
Perjantai 19.9. 
Uunimakkaraa L, G
Porkkanalettuja L
Kermaista lohikeittoa L, G
Lounas 12,20 €
Tervetuloa!

|  1111. syyskuuta 2025

VARAA AIKA OPTIKOLLE  
TAI SILMÄLÄÄKÄRILLE 

Varaa aika numerosta  
09 4241 7000 (pvm/mpm)

tai osoitteessa instru.fi

SINUA PALVELEVAT
Optikot Eija Grönfors ja Selja Nurmela sekä 
Silmätautien erikoislääkäri Helena Bragge

INSTRUMENTARIUM TOIJALA
Valtatie 9, 37800 Toijala, puh. 050 410 5670

LÄMPÖ – VESI – ILMA – SÄHKÖ – KYLMÄ

www.lvi-tapioharju.fi

Keskus 02-767 4230

Avoinna 
arkisin 7-16 

la suljettu

Lauttakyläntie 33 
Punkalaidun

p. 045 674 2612 | Urjalantie 26, Urjala
www.hoitolacoconainen.com

TERVEYTTÄ EDISTÄVÄÄ
JALKOJENHOITOA

Hammaslääkäri Tomi Stojkov
Urjala

AJANVARAUKSET ark. klo 8–16
puh. 044 230 3034

Muista nuohous! 

✆ 0400 710 742 
✆ 0400 742 798
Nuohousliike Järvinen

Uusi NH T6
Auto Command
s. 24

Agritechnican
jatkoja
s. 30

Traktoriammattilaisille 18.12.2013  No 12  7. vuosikerta

VAIHTO
KONE
PÖRSSI

020 350 500020 350 500
www.valtra.fi

0 350

kts. lisätietoa ja lähin
vuokrapiste

Vuokraa

www.hrk.fi

Uutta
vuokravalikoimassa:
Roudansulatusvaunu 200- 400m³
puh. 03-2772555, 0400 632410

lämmitykseen ja
sulatukseen

VIELÄ EHDIT!

NISULA 175E ENERGIAKOURA 
KAMPANJAHINTAAN 3990 ¤ ALV 0%
Kampanja voimassa 31.12.2013 asti.
Lisätietoja: www.nisulaforest.com
Myynti: p. 010 289 2040 tai Valtra-varaosapisteet kautta maan.

Linjalantie 4, 43700 Kyyjärvi
 P. 040 823 5938, 
  0400 661 379

www.taipaleenteras.fi

KATTO- JA 
SEINÄPELLIT
oheistuotteineen

uudesta tehtaasta 
suoraan asiakkaalle 

edullisesti ja nopeasti

Linjalantie 4, 43700 Kyyjärvi
P. 040 823 5938
0400 661 379

www.taipaleenteras.fi

KATTO- JA 
SEINÄPELLIT

oheistuotteineen
tehtaalta

suoraan asiakkaalle
edullisesti ja nopeasti

TAKSI
Mika Karonen
0400 313 365

Auto numero 1265

OSTETAAN

Ostetaan tontti/
purettava kohde 

Rutajärven rannalta. 
Kaikkia eri tontti/

mökkivaihtoehtoja voi 
kaupitella. 

P. 044 203 7778
Aleksi Näppinen

PALVELUT
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URJALAN KUNTA
www.urjala.fi

NUUTAJÄRVEN ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KAAVA- 
LUONNOKSEN JA VALMISTELUAINEISTON NÄHTÄVILLÄOLO  
(AKL 62 §, MRA 30 §)

Nuutajärven asemakaavan muutos on tullut vireille kunnanhallituksen päätöksellä 
15.4.2024 § 58. Hankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut nähtävänä 
14.8.2024 alkaen.
Kaavamuutoksen tavoitteena on 
• Aluesuunnitelman mukaisen ateljeekorttelin toteuttamisen mahdollistaminen 
alueen keskellä olevan kallioisen mäen ympärille.
• Asuintonttien toteuttamisen mahdollistaminen rannan läheisyyteen, huomioiden 
olemassa olevat asuinrakennukset kiinteistöissä 887-427-1-358 ja 887-427-1-360.
• Osoittaa rantaan sauna ja ulkoilureitti.
• Osoittaa rantaan uimaranta.
• Tarkastella mahdollisuuksia toteuttaa korttelin 28 ja 44 alueille asumista/ 
matkailua palvelevia rakennuksia.
• Tarkastella voimassa olevan asemakaavan toteutumattomia alueita ja osoittaa ne 
nykytilanteen/ maankäytön tavoitteiden mukaisesti.
• Tarkastella jalankulun ja polkupyöräilyn reitistöä.
• Huomioida suunnittelussa alueen kulttuurihistorialliset arvot sovittamalla uusi 
maankäyttö nykyiseen rakennuskantaan ja maisemaan.
Kunnanhallitus on kokouksessaan 3.9.2025 § 157 päättänyt asettaa yleisesti 
nähtäville Nuutajärven asemakaavan muutoksen kaavaluonnoksen ja 
valmisteluaineiston. Aineisto on nähtävillä 11.9.–14.10.2025 välisenä aikana ja 
siihen voi tutustua kunnanvirastolla, os. Tampereentie 6, ja kunnan verkkosivuilla 
osoitteessa urjala.fi.
Mahdolliset mielipiteet on toimitettava Urjalan kunnanhallitukselle 14.10.2025 
mennessä osoitteella Urjalan kunta, kunnanhallitus, PL 33, 31761 Urjala tai sähköisesti 
urjalan.kunta@urjala.fi.

Lisätietoja asemakaavasta:
Annu Kuusisto   Helena Väisänen
Kunnanjohtaja   Arkkitehti
Urjalan kunta   Arkkitehtitoimisto Helena Väisänen
Puh. 040 335 4200   Puh. 040 557 6086                                              
annu.kuusisto@urjala.fi  arkkitehtitoimisto@helenavaisanen.fi
11.9.2025
Urjalan kunnanhallitus

URJALAN KUNTA TIEDOTTAA

MENOJA

Ilmoittaudu mukaan Urjalan kunnan nettisivuilta 
tapahtumakalenterista!

Urjalan Sanomien syksyn Urjalan Sanomien syksyn 
2025 teemanumerot:2025 teemanumerot:

Mainostaja!Mainostaja!
Nappaa näkyvyyttä.Nappaa näkyvyyttä.

Ilmoittaja!  Ilmoittaja!  
Varaa paikkasi:Varaa paikkasi:

p. 040 181 3020 p. 040 181 3020 
ilmoitukset@ilmoitukset@

urjalansanomat.fiurjalansanomat.fi

tto 9.10.  Kotimaista työtä o 9.10.  Kotimaista työtä 
ja  palveluaja  palvelua

to 30.10. Yrittäjälehtito 30.10. Yrittäjälehti
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URHEILU
11. syyskuuta 2025

Naiset taistelivat tasurin
Jussi Valtanen

UrPS–MaTo 1–1 (0–0).

URJALAN Palloseuran naisten edustusjouk-
kue vastasi viikonlopun kotiviihteestä edus-
tusjoukkueiden osalta, kun joukkue sai vie-
raakseen tamperelaisen Mansen Tornadon.

Joukkueiden aiempi kamppailu Tampe-
reella kesäkuussa päättyi melkoisen maa-
litykittelyn jälkeen MaTo:n 5–4-voittoon, 
joten Palloseura lähti hakemaan revanssia.

Kumpikin joukkue sai jalkeille hyvän ko-
koonpanon, joten pelistä oli lupa odottaa hy-
vätasoista.

OTTELU lähti käyntiin tasaisissa merkeissä. 
Molemmat joukkueet tunnustelivat haluk-
kuutta lähteä johtamaan kenttätapahtumia.

Molemmilla joukkueilla oli riveissään 
tulikuuma hyökkääjä, kun vierailijoiden 
Venla Viertola oli tehnyt MaTo:n viimei-
sessä viidessä pelissä peräti kymmenen 
maalia, ja UrPS:n kapteeni Miina Paija oli 
heilutellut viimeisessä neljässä ottelussa 
maaliverkkoja yhdeksän kertaa.

Avausjaksolla kumpikin väläytteli omaa 
osaamistaan, mutta Viertola ei saanut pal-
loa maaliin läpiajosta, ja Paijan hieno nousu 
vasemmalta päätyi laukaukseen ohi maalin.

Tasaiselta avausjaksolta poistuttiin tau-
olle 0–0-lukemissa.

TOISELLA jaksolla pelin tempo rauhoittui ja 
kumpikin joukkue haki osumaa yhä useam-
min nopeiden vastahyökkäysten kautta.

MaTo pelasi palloa useamman kerran 
Palloseuran laitapuolustajien taakse, josta 

palloa pyrittiin pelaamaan takaisin keskelle 
hyviin maalipaikkoihin, mutta Palloseuran 
puolustus toimi erinomaisesti. Kaisla Kor-
honen oli maalilla varmaotteinen, ja hänen 
edessään pelannut topparipari Emma Viho-
lainen–Lempi Lintukorpi teki vierasjouk-
kueen hyökkäyksistä hankalia.

Kertaalleen Palloseura joutui kuitenkin 
kaivelemaan pallon maalista, kun ottelua 
oli pelattu reilu tunti ja rangaistusalueen ra-
jalla juuri Venla Viertolalle annettiin liikaa 
tilaa, jolloin hän pääsi tykittämään pallon 
maalin vasempaan alakulmaan ja vieraili-
jat 0–1-johtoon.

Palloseura ei maalista hätkähtänyt vaan 
haki tasoitusta välittömästi.

Vajaa kymmenen minuuttia myöhem-
min pallo kaivettiinkin vierailijoiden maa-
lista. Vahvan pelin oikealla laidalla pelan-
nut Fanni Paija sai pelattua pallon ylöspäin 
Miina Paijalle, joka pääsi puolustuksen 
kommunikaatiokatkosta tuikkaamaan ko-
tiyleisön villiin tuuletukseen 1–1 tasoituk-
sen myötä. Maali oli Miinalle jo kauden 
20:s, ja hän johtaa sarjan maalitilastoa, kun 
kautta on pelaamatta pari kierrosta.

Tasoitusmaalin jälkeen vierailijat ha-
kivat hieman hanakammin voittomaalia, 
mutta Palloseura oli lähempänä täysosu-
maa, kun vaarattomalta vaikuttanut vasta-
hyökkäys oli pomppia maaliin.

Lisämaaleja ei nähty, joten pisteet tasat-
tiin lopputuloksella 1–1.

NAISTEN pelit jatkuivat jo maanantaina  
Nokialla. Kauden päätöspeli nähdään ko-
tinurmella lauantaina 20. syyskuuta, kun 
vieraaksi saapuu Oriveden Tuisku.

URJALAN KUNTA TIEDOTTAA
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URJALAN KUNTA
www.urjala.fi

ELÄKELÄISTEN KUNTOSALIRYHMÄT KÄYNNISTYVÄT  
15.9. JA 16.9.

Kuntopisteellä eli ”Kähärillä” osoitteessa Urjalantie 35.
Maanantaisin (15.9.–30.3.) ja tiistaisin (16.9.–31.3.) klo 9–10 ja  
klo 10.15–11.15 harjoittelee yhteensä neljä ryhmää.
Maanantain ryhmiä ohjaavat vertaisohjaajat ja niitä suositellaan 
heille, jotka ovat aiemminkin olleet näissä ryhmissä. Tiistain ryhmiä 
ohjaa liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Heidi Jalli ja ryhmiin ovat 
kaikki tervetulleita, myös aloittelijat. Tiistain klo 10.15–11.15 ryhmässä 
edetään hitaampaa.
Ryhmiin ei ole ennakkoilmoittautumista. Ensimmäisillä kerroilla 
pyritään tasaamaan väkeä ryhmien välillä niin, että kaikki 
mahtuvat hyvin harjoittelemaan. Varusteiksi sisäkengät ja vesipullo, 
vaatetukseksi mukavat, joustavat vaatteet. Kaikissa ryhmissä 
kunnan vakuutukset ovat voimassa ja osallistuminen on täysin 
ilmaista.
Kysy tarvittaessa lisätietoja Heidiltä heidi.jalli@urjala.fi/040 335 4372.

AVOIMET JA ILMAISET LIIKUNTAVUOROT
Kaikille avoimia ja ilmaisia vuoroja liikuntahallilla (yhtenäiskoululla) 
seuraavasti:
Tiistaisin lohkot 1 ja 2 klo 17–18 perheliikunta ➞ Vuorolle löytynyt 
vastuuhenkilö, joka huolehtii ovien avaamisesta. 
Torstaisin lohko 1 klo 19–20 junnulentopallo (noin 10–17-vuotiaille, 
paikalla ohjaaja)
Torstaisin koko liikuntahalli klo 20–22 lentopallo
Lauantaisin koko liikuntahalli:
klo 14–15.30 lentopallo
klo 15.30–17.30 sulkapallo
klo 17.30–18.30 sähly
klo 18.30–19.30 futis
Kaikkien osallistujien on tutustuttava avointen vuorojen sääntöihin, 
jotka löytyvät esim. liikuntahallin käytävän ilmoitustaululta.

KYSY MYÖS 
EDULLISTA 

RAHOITUSTA!

ILMAINEN 

KOTIIN-

KULJETUS!

045 257 1925
www.kurikansoffapojat.fi

PERINTEISIÄ JA 
LAADUKKAITA KOTIMAISIA 

KALUSTEITA SUORAAN 
POHJANMAALTA!
@Kurikan Soffa-pojat Oy

HYVITÄMME KÄYTETYT KALUSTOT VAIHDOSSA

USEIMMAT SOHVAT 

TILATTAVISSA MYÖS 

VUODEMALLISINA

AINA REHTIÄ SOHVAKAUPPAA!

SOFFA-POJAT OVAT NYT 

MYÖS HYVIÄ SÄNGYISSÄ!! 

VALIKOIMISTA LÖYTYY JENKKI-, 

MOOTTORI- JA SENIORISÄNGYT, 

RUNKOPATJAT JA PETARIT

MYYNTINÄYTTELY PERJANTAINA

12.9. klo 11.00-17.00
Säätiötalo, Urjalantie 9, Urjala

PALJON 
KALUSTOJA 
JOPA -50 %

PALJON KALUSTOJA ALENNETTUUN HINTAAN!PALJON KALUSTOJA ALENNETTUUN HINTAAN!

HUOM!

MYYNTINÄYTTELY 

VAIN YHDEN PÄIVÄN AJAN!!


